Российская Федерация Приморский край

Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ
 11 октября 2018 года                с. Новосысоевка                       № 130  - НПА

«О внесении изменений в решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения № 106-НПА от 26 декабря 2017 г. «О бюджете Новосысоевского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев представление администрации Новосысоевского сельского поселения от  09  октября 2018 года исходящий № 304  «О внесении изменений в решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения  № 106-НПА от 26 декабря 2017 г. «О бюджете Новосысоевского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», на основании ст. 20 Устава Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

          РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 26 декабря 2017 года №106-НПА следующие изменения:
1) подпункты 1, 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов  бюджета  Новосысоевского сельского поселения  - в сумме 9 482,58087 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, - в сумме 5 099,58087 тыс. рублей;

«2) общий объем расходов бюджета Новосысоевского сельского поселения – в сумме 11 657,58087 тыс. рублей;»
2) пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) размер дефицита местного бюджета в сумме 2 175,00 тысяч рублей.»

         3) Приложение 1 к решению муниципального комитета Новосысоевского сельского  поселения  от 26 декабря 2017 года № 106-НПА изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

         4) Приложение 8 к решению муниципального комитета Новосысоевского сельского  поселения  от 26 декабря 2017 года № 106-НПА изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.

         5) Приложение 9 к решению муниципального комитета Новосысоевского сельского  поселения  от 26 декабря 2017 года № 106-НПА изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению.

         6) Приложение 11 к решению муниципального комитета Новосысоевского сельского  поселения  от 26 декабря 2017 года № 106-НПА изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению.

         7) Приложение 13 к решению муниципального комитета Новосысоевского сельского  поселения  от 26 декабря 2017 года № 106-НПА изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению.

2. Настоящее   решение  подлежит опубликованию в  печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава                                                                                                             А.В.ЛУТЧЕНКО

Новосысоевского сельского поселения                    подпись                      расшифровка подписи